
 
 

UCHWAŁA Nr XXVII/155/2009 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 2 lutego 2009 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2009 rok. 
 
Na podstawie art. 18a ust.4 oraz  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 9 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z póź. 
zm.) 
 

uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2009 rok jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                     Przewodnicz ący 
                                                                                                        Rady Gminy 
                                                                                                  /-/Marian Adamowicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik do uchwały Nr XXVII/155/2009. 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
           z dnia 2 lutego 2009 r.. 

 
PLAN PRACY I KONTROLI 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMIN Y 
DĘBNICA KASZUBSKA NA 2009 r. 

 
 

TERMIN 
 

 
TEMATYKA 

 
UWAGI 

 
STYCZEŃ 

1. sporządzenie sprawozdania z działalności za 
2008 rok 

2. Ustalenie planu pracy i kontroli na 2009 rok 
 

 

 
LUTY 

 
1. Analiza i kontrola płac pracowników Urzędu 

gminy wg założeń do budżetu na 2009 rok. 
  

 

 
MARZEC 
 

1. Ocena wykonania budżetu Gminy za 2008r. 
 

2. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium 
dla Wójta Gminy 

 

 
KWIECIEŃ/ 
MAJ 

 
1. Kontrola pozyskiwania środków Unijnych 
2. Kontrola rozdysponowania środków na 

realizację zadań z zakresu kultury przez 
Gminny Ośrodek Kultury 

 

 

 
WRZESIEŃ 

 
1. Kontrola gospodarki materiałowej  

i wydatkowania środków przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej w ramach udzielonej 
dopłaty 

 

 

 
PAŹDZIERNIK 
LISTOPAD 

 
1. Kontrola realizacji budżetu szkół za okres 

2008/2009 

 

 
LISTOPAD/ 
GRUDZIEŃ 

       
1. Opiniowanie Planu Budżetu na 2010 rok 
2. Sporządzenie sprawozdania z działalności 

Komisji Rewizyjnej za 2009 rok. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej 

na 2010 rok 

 

 
INNE 

 
1. Analiza i opiniowanie uchwał na sesje Rady 

Gminy 
2. Analiza wykonywania uchwał Rady Gminy 

przez Wójta Gminy. 
3. Uczestnictwo w pracach komisji przetargowych  
4. Opiniowanie skarg na Wójta Gminy, Radę 

Gminy i Jednostek Organizacyjnych Gminy 

 

 

 


